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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * * ovat hakeneet poikkeamista saada käyttää vapaa-ajan
asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon ra ken nus paik ka na
kiinteistöllä Peltoalasenmäki 734-744-1-423, Haapaniemen ky läs sä
Kiskossa. Alueella on voimassa Kiskon rantayleiskaava, kiinteistö muo dos-
taa yhden lomarakennuspaikan (RA). Rakennuspaikka on vielä ra ken ta ma-
ton.

Hakijoiden perustelut
Kiinteistö kuuluu Kiskon rantayleiskaavan RA-alueeseen ja kaa va mää räyk-
set ovat: loma-asuntojen korttelialue. Haemme poikkeusta rakentaa lo-
ma-asun non sijaan vakituiseen asumiseen tarkoitettu asuinrakennus. Poik-
kea mi nen ei aiheuta mitään muutosta itse rakentamiselle, sillä suun ni tel tu
rakennus täyttää vakituisen asuinrakennuksen määräykset sel lai se naan.
Tarkoitus olisi käyttää rakennusta loma-asuntona n. 6-7 vuotta ja las ten
muuttaessa omilleen muuttaa tänne vakituisesti. Nykyiseen ra ken nus oi keu-
teen emme hae muutosta.

Naapurien kuuleminen
Hakijat ovat kuulleet seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
*. Naapureilla ei ole ollut huomautettavaa.

Esityslistan liitteet
• ympäristökartta
• asemapiirustus
• kaavaote

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla 1.4.2016 voimaan tul-
leen maankäyttö ja rakennuslain muutoksen (171 § MRL 2016/196) ja hal-
lin to sään nön perusteella.

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Rakennuspaikka on vielä rakentamaton ja se sijaitsee Määrjärven ran nal la.
Ha ki jat ovat suunnitelleet rakentavansa 100 m2 asuinrakennuksen, 25 m2
ai tan, 25 m2 saunarakennuksen, 40 m2 autotallin sekä 20 m2 puu ka tok-
sen. Alu eel la ei ole kaupungin viemäröintiä ja vesijohtoa, joten läh tö koh tai-
ses ti vesihuolto tullaan järjestämään kiinteistökohtaisin menetelmin. Kiin-
teis tön pin ta-ala on n. 5930 m2. Pääsytie on valmiina.



Rakennuspaikalta on matkaa Kiskon Toijaan n. 8 kilometriä, Salon kes kus-
tan palveluihin on matkaa n. 30 kilometriä.

Suojelutilanne
Kiinteistölle ei kohdistu erityisiä suojelukohteita.

Kaavallinen tilanne ja muut poikkeamisen edellytykset

Yleiskaava
Alueella on voimassa Kiskon rantayleiskaava, joka on tullut voimaan
19.6.2000. Kiinteistö muodostaa yhden loma-asunnon rakennuspaikan
(RA). Rakennuspaikalle saa rakentaa enintään 150 k-m2, josta lo ma-asun-
to enintään 100 k-m2, saunarakennus enintään 25 km2 ja vierasmaja enin-
tään 25 k-m2. Lisäksi rakennuspaikalle saa rakentaa kylmän ke vyt ra ken tei-
sen varastorakennuksen.

Kiskon yleiskaavan erillispientalojen korttelialueen (AO) ra ken ta mis te ho-
kuus on e=0.05-0.15. Rakennuspaikan pinta-alan on oltava vähintään 3
500 m2. Rakennuspaikalle saa rakentaa omakotitalon käyttöön liittyvän
enin tään 40 k-m2:n erillisen saunarakennuksen.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.6.2010. Rakennusjärjestys ei
suo ra nai ses ti ota kantaa pysyvän asumisen rakennusoikeuteen rannalla.

Asemakaavan ul ko puo lel la olevan rakennuspaikan vä him mäis ko ko on 4
000 m2. Ra ken nus pai kal le saa rakentaa yhden enintään kaksiasuntoisen
asuin ra ken nuk sen, jos sa on enintään kaksi kerrosta tai kolme kerrosta il-
man ullakkoa ja jonka ker ros ala on enintään 400 m2. Rakennuspaikalle
saa lisäksi rakentaa sen käyt tö tar koi tuk seen liittyviä talousrakennuksia.
Ra ken nus pai kal le ra ken net ta vak si sallittu kerrosala saa olla enintään 15 %
ra ken nus pai kan pin ta-alas ta.

Ranta-alueella vapaa-ajanrakennuksien yhteenlaskettu ker ros ala saa olla
enin tään 190 k-m2 jakautuen siten, että ra ken nus pai kal la saa olla enin tään
yksiasuntoinen kaksikerroksinen loma-asunto ker ros alal taan enintään 120
m2 , saunarakennus enintään 30 m2 ja ta lous ra ken nuk set yhteensä enin-
tään 40 m2. Samalla rakennuspaikalla saa olla enin tään 4 rakennusta.
Muun kuin saunarakennuksen etäisyyden kes ki ve den kor keu den mu kai ses-
ta rantaviivasta tulee olla vähintään 20 m, ja vas taa vas ti enintään 30 m2:n
suuruisen saunarakennuksen vähintään 10 m.

Poikkeamisen edellytykset 171 §
Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

Hakijat ovat anoneet käyttötarkoituksen muutosta saada käyttää va-
paa-ajan asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon ra ken nus-
paik ka na. Hakijat ovat suunnitelleet rakentavansa 100 m2 asuin ra ken nuk-
sen, 25 m2 aitan, 25 m2 saunarakennuksen, 40 m2 autotallin sekä 20 m2



puu ka tok sen. Asemapiirroksessa saunarakennus on sijoitettu 10 metrin
etäi syy del le ja muut rakennukset vähintään 20 metrin etäisyydelle ran ta vii-
vas ta. Kiinteistön pinta-ala on n. 5930 m2. Rakennuspaikka, suun ni tel tu ra-
ken ta mi nen ja etäisyydet täyttävät yleis kaa van sekä ra ken nus jär jes tyk sen
vaatimukset. Rakennuspaikalta on matkaa Kiskon Toijaan n. 8 ki lo met riä ja
Salon kes kus tan palveluihin on matkaa n. 30 kilometriä. Ra ken nus paik ka
sopii sinänsä sijaintinsa ja muiden olosuhteidensa puolesta va ki tui seen
asumiseen. Hanke ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaa van to teut ta mi sel le
tai aluei den käytön muulle järjestämiselle. 

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

Kiinteistöllä ei ole tiedossa erityisiä suojelukohteita. Hanke ei vaikeuta luon-
non suo je lun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

Kiinteistöllä ei ole tiedossa rakennetun ympäristön suojelukohteita. Hanke
ei vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Alueella ei ole kaupungin viemäröintiä eikä vesijohtoa, joten läh tö koh tai-
ses ti vesihuolto tullaan järjestämään kiinteistökohtaisin menetelmin.
Tieyhteydet ovat valmiina. Ra ken ta mi sen määrä noudattaa yleiskaavan
periaatteita. Hanke ei johda vai ku tuk sil taan merkittävään rakentamiseen tai
muutoin ai heu ta merkittäviä hai tal li sia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää edellä mainituin perustein hyväksyä ha-
ke muk sen mukaisesti MRL:n 171 §:n mukaisen poikkeamisen saada käyt-
tää vapaa-ajan asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon ra-
ken nus paik ka na kiinteistöllä Peltoalasenmäki 734-744-1-423, Haa pa nie-
men kylässä Kiskossa.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Maksu kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä käyttötarkoituksen muu-
tok ses ta ranta-alueella on 1155 € (kielteinen 285 €) kau pun ki ke hi tys lau ta-
kun nan 8.10.2019 § 198 hyväksymän taksan mukaisesti.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


